
Portaria nº 080, de 20 de Julho de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Marcelo Dib Cruz, matrícula 1168071; Marcio
Nunes de Miranda, matrícula 1354367; Sérgio Manuel Serra da
Cruzpara, matrícula  3624366, para, sob a coordenação do primeiro,
constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado do Curso de
Graduação em Sistemas de Informação da UFRRJ - Campus Seropédica,
com vigência de 2 (dois) anos, a partir 12 de junho de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


